
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 lipca 2015 r.

Poz. 183

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu do przedstawienia Ministrowi Sprawiedliwości stanowiska w przedmiocie zatwierdzenia testu 
oraz zadań na konkurs na aplikację ogólną w 2015 r.

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Powołuje się zespół do przedstawienia Ministrowi Sprawiedliwości stanowiska w przedmiocie zatwierdzenia testu oraz zadań 
na konkurs na aplikację ogólną w 2015 r., w składzie:
  1) dr hab. Małgorzata Manowska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie;
  2) dr hab. Grzegorz Łaszczyca – profesor Uniwersytetu Śląskiego, radca prawny;
  3) dr Michał Błoński – sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi.

 § 2. Obsługę prac zespołu, o którym mowa w § 1, zapewnia Departament Sądów, Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości 
Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka


		2015-07-30T11:17:46+0200
	Bogdan Arkita; MS




